[image: image1.emf]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

главы Камешковского района

от  20.12.2016                                                                                                                                    №  72
О назначении публичных слушаний по проекту
решения «Об утверждении изменений

в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Второвское,
утвержденные решением Совета народных
депутатов муниципального образования
Второвское Камешковского района  от 15.01.2010 № 1»

В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ № «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Камешковского района, порядком организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением Камешковского районного Совета народных депутатов от 25.04.2006 № 95:
    1. Назначить проведение публичных слушаний на 06 марта 2017 года в 15-30 по проекту решения Совета народных депутатов Камешковского района «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Второвское, утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от 15.01.2010 № 1» для обсуждения следующих вопросов:

1.1. Изменение образуемого земельного участка, расположенного на землях общего пользования в кадастровом квартале: 33:06:080201 и присоединяемого к земельному участку  с кадастровым номером 33:06:080201:344 (зона О - 1), на зону О – 1 (зона объектов общественно-делового, социально-бытового и торгового назначения)

1.2. В разделе «Р-1. Зона мест отдыха общего пользования: парков, скверов, бульваров» статьи 37.4.  «Градостроительные регламенты. Рекреационные зоны» основные виды разрешенного использования недвижимости дополнить видом разрешенного использования:

- «музеи».

2. Определить местом расположения демонстрационного материала и местом проведения публичных слушаний администрацию муниципального образования Второвское Камешковского района, расположенную по адресу: с. Второво, ул. Советская, дом № 22-а.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Знамя» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Камешковского района.
Глава Камешковского района

                            Д.А.Бутряков

_1291016758.unknown